Plataforma de Contratacion

A Junta de Andalucia Adjudicacién

Datos de publicacion

Referencia: 2022-0000026867

Referencia de publicacion: 2022-0000026867
Esta informacion actualiza a 2022-0000026094 y suspende la tramitacion del procedimiento de contratacion
por el siguiente motivo:

Se procede a la suspensién de la tramitacion del citado procedimiento de licitacion con motivo de la
interposicion de un Recurso Especial en materia de contratacion con fecha de 18 de abril de 2022.

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Fomento, Infraestructuras y Ordenacion del
Territorio. Secretaria General Técnica
NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Principal actividad ejercida: Régimen general de la contratacion administrativa, asi como la
contratacion de la Consejeria de Fomento, Infraestructuras y
Ordenacion del Territorio.

Direccion: C/ Pablo Picasso, n.° 6 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
Provincia de Tramitacién: OTRAS
Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: 2021-289402. INSPECCION Y SEGUIMIENTO DE
ESTRUCTURAS DE LA RCA

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)

Numero de expediente: CONTR 2021 0000289402
Divisién por lotes: No

Cantidad de lotes: 0000

Clasificacion CPV
71631450 - Servicios de inspeccién de puentes
Descripcion: 07-AA-3221-CN SERVICIOS DE INSPECCION Y SEGUIMIENTO

DE ESTRUCTURAS DE LA RED DE CARRETERAS DE
ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 5.032.040,13 €
Importe neto: 4.158.710,85 €
Valor estimado: 5.198.388,56 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial
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A Junta de Andalucia Adjudicacién

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 23/03 /2022

Duracién del contrato: 48 Meses

Numero de contrato: CONTR 2021 289402

NIF: u09871013

Adjudicatario: INES INGENIEROS CONSULTORES SL-CONSULTORES
DE INGENIERIA UG21 SL - CONSTRUCCIONE

Importe neto de adjudicacion: 3.114.874,43 €

Importe total de adjudicacién: 3.768.998,06 €

¢El adjudicatario es una PYME?: No

¢El adjudicatario es una UTE?: Si

N° de licitadores presentados: 7

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0060510635.PDF)
(SHA-256: 05a58f8e78b78acbda0c8095b308d2ddfd13ed2c32bdd85145380aa3fd15d17f)

Informaciéon Adicional

Documentacién relativa a la Suspensién

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2021-0000118546
2021-0000122080
2021-0000125855
2021-0000127390
2021-0000127832
2021-0000130820
2021-0000142956
2021-0000144326
2021-0000144878
2021-0000155378
2021-0000165011
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2021-0000165307
2021-0000165540
2021-0000165747
2022-0000001310
2022-0000001332
2022-0000001511
2022-0000010209
2022-0000025755
2022-0000026094
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